Sarjamylly 2021 - 2022 tulokset

1. Divisioona 7. kierros 10.04.2022 klo 12:00 kauden viimeinen
1. sarja| 2.sarjal P | 3.sarja| P |4. sarja yht.P |kaadetut yht|pisteet yht.

RaMe 3| 584 594 2 691 2 579 2 2 448 6
K-12 2 590 566 0 580 0 607 0 2 343 4
Lusa 591 608 2 607 2 522 0 2 328 4
RaMe 2| 621 556 0 568 0 596 2 2 341 6
LB 1 649 547 0 559 2 624 2 2379 8
RKM 624 626 2 523 0 536 0 2 309 2
RaMe 1| 656 573 630 2 619 2 2478 8
Louhi 614 614 2 587 0 587 0 2 402 2

RaMe 3 keilaa kaudella 2022-2023 2. divisioonassa.

Tilanne 7. kierroksen jalkeen:

1. |R&Me 1 |16 974 51
2. |Lusa 17 102 44
3. |K-122 16 721 36
4. |Louhi 16 605 35
5. |RaMe 2 |[16908 34
6. |RKM 16 397 31
7. |ILB1 16 651 27
8. |[RaMe 3 |16 597 22

lopulliset tulokset




Sarjamylly 2021 - 2022 tulokset

1. Divisioona 1. kierros 05.09.2021 klo 12:00
l.sarja] P (2.sarja] P | 3.sarja| P |4.sarjal P | yht.P |kaadetut yht,pisteet yht.

Louhi 598 2 579 0 639 2 578 2 0 2394 6
Lusa 576 0 665 2 588 0 569 0 2 2 398 4
K-12 2 533 0 503 0 590 2 567 2 0 2193 4
LB 1 589 2 620 2 530 0 532 0 2 2271 6
RaMe 1| 608 2 603 2 587 2 566 0 2 2 364 8
RaMe 2| 571 0 601 0 565 0 602 2 0 2 339 2
RaMe 3| 515 0 541 2 554 0 544 0 0 2154 2
RKM 598 | 2 | 534 | O 565 2 | 583 | 2 2 2 280 8

Tilanne 1. kierroksen jalkeen:

K-12 2 2193
RaMe 2 | 2339
RaMe 3 | 2154

1. |RaMe 1l 2 364 8
2. |RKM 2 280 8
3. |Louhi 2 394 6
4. (LB 1 2271 6
5. [Lusa 2 398 4
6. 4
7. 2
8. 2




Sarjamylly 2021 - 2022 tulokset

1. Divisioona 2. kierros 03.10.2021 klo 12:00
1. sarja 2.sarjal] P | 3.sarja| P |[4.sarja yht.P |kaadetut yht|pisteet yht.

RaMe 3| 521 674 2 665 2 628 2 2 488 6
RaMe 2| 614 605 0 595 0 659 0 2473 4
RaMe 1| 587 620 0 642 2 741 2 2 590 8
RKM 544 686 2 566 0 619 0 2415 2
Louhi 589 610 2 632 2 635 2 2 466 10
LB 1 584 544 | O 586 0 | 585 0 2 299 0
K-12 2 561 605 2 598 2 601 0 2 365 4
Lusa 622 570 584 0 | 643 2 2419 6

Tilanne 2. kierroksen jalkeen:

1. |R&Me 1 | 4954 16
2. |Louhi 4 860 16
3. |Lusa 4817 10
4. |[RKM 4 695 10
5. [RaMe 3 4642 8
6. |K-12 2 4 558 8
7. |RaMe 2 4812 6
8. |ILB1 4 570 6




Sarjamylly 2021 - 2022 tulokset

1. Divisioona 3. kierros 21.11.2021 klo 12:00
1.sarja| P |2.sarja 3. sarja 4. sarja yht.P |kaadetut yht|pisteet yht.

Lusa 611 2 627 2 585 571 2 2394 8
LB 1 527 0 537 0 573 648 0 2 285 2
Louhi 555 0 510 592 591 0 2 248 2
K-12 2 642 2 585 2 659 587 2 2473 8
RaMe 1| 572 2 593 2 601 517 2 2 283 10
RaMe 3 | 566 0 573 0 560 494 0 2193 0
RKM 617 2 609 2 600 567 2 2 393 8
RaMe 2 | 577 0 591 0 535 611 0 2314 2

Tilanne 3. kierroksen jalkeen:

1. |RaMe 1 | 7237 26
2. |Lusa 7211 18
3. [Louhi 7 108 18
4. |RKM 7 088 18
5. |K-12 2 7 031 16
6. [RaMe 2 | 7 126 8
7. |[LB 1 6 855 8
8. |[RaMe 3 | 6835 8




Sarjamylly 2021 - 2022 tulokset

1. Divisioona 4. kierros 19.12.2021 klo 12:00
1.sarja] P |2.sarja] P | 3.sarja| P |4.sarja yht.P |kaadetut yht|pisteet yht.

LB 1 620 0 558 0 552 2 591 0 2321 2
RaMe 2 | 639 2 584 2 483 0 625 2 2 331 8
RaMe 3 | 596 2 543 555 655 0 2 349 4
Louhi 552 607 | 2 618 2 | 591 2 2 368 6
RKM 581 0 616 2 605 0 629 0 2431 4
K-12 2 595 2 606 0 739 2 600 2 2 540 6
RaMe 1| 611 2 618 2 598 0 584 0 2411 4
Lusa 563 0 583 0 609 2 660 2 2415 6

Tilanne 4. kierroksen jalkeen:

1. |[RaMe 1 | 9648 30
2. |Lusa 9626 24
3. [Louhi 9476 24
4. |K-12 2 9571 22
5. |RKM 9519 22
6. [RaMe 2 | 9457 16
7. |RaMe 3 | 9184 12
8. |[LB1 9176 10




Sarjamylly 2021 - 2022 tulokset

1. Divisioona 5. kierros 06.02.2022 klo 12:00
l.sarja] P (2.sarja] P | 3.sarja| P |4.sarjal P | yht.P |kaadetut yht,pisteet yht.

RKM 587 0 602 2 548 0 550 1 2 2 287 5
Louhi 616 2 555 0 558 2 550 1 0 2279 5
LB 1 591 1 573 0 607 0 622 0 0 2 393 1
RaMe 1| 591 1 632 2 642 2 662 2 2 2527 9
Lusa 663 2 646 2 673 0 642 2 2 2 624 8
R&aMe 3| 559 0 614 0 716 2 625 0 0 2514 2
K-12 2 655 2 593 0 629 0 578 2 0 2 455 4
RaMe 2| 631 | 0 | 692 | 2 707 2 | 571 |0 2 2 601 6

Tilanne 5. kierroksen jalkeen:

1. |R&Me 1 [12175 39
2. |Lusa 12 250 32
3. |Louhi 11 755 29
4. (K-12 2 12 026 26
5. |RKM 11 806 27
6. |RaMe 2 |12058 22
7. |RaMe 3 |[11698 14
8. |ILB1 11 569 11




Sarjamylly 2021 - 2022 tulokset

1. Divisioona 6. kierros 06.03.2022 klo 12:00
l.sarja] P (2.sarja] P | 3.sarja| P |4.sarjal P | yht.P |kaadetut yht,pisteet yht.

K-12 2 602 0 574 0 605 2 571 2 2 2 352 6
RaMe 1| 618 2 593 2 557 0 553 0 0 2321 4
RKM 587 2 553 0 586 0 556 0 0 2282 2
Lusa 585 0 705 2 649 2 585 2 2 2524 8
RaMe 2| 659 2 602 0 571 0 677 2 2 2 509 6
Louhi 591 0 622 2 646 2 589 0 0 2 448 4
LB 1 709 2 742 2 642 2 610 0 2 2 703 8
RaMe 3| 614 630 593 0 614 2 0 2451 2

Tilanne 6. kierroksen jalkeen:

1. |RaMe 1 |14 496 43
2. |Lusa 14 774 40
3. |Louhi 14 203 33
4. (K-12 2 14 378 32
5. |RKM 14 088 29
6. |RaMe 2 |14 567 28
7. (LB 1 14 272 19
8. |[RaMe 3 |14 149 16




Sarjamylly 2021 - 2022 tulokset

1. Divisioona 7. kierros 10.04.2022 klo 12:00
1l.sarja| P [2.sarja] P | 3.sarja| P [4.sarja] P | yht.P |kaadetut yht|pisteet yht.

RadMe 3| 584 | 0 | 594 | 2 691 2 | 579 |0 2 2448 6
K-122 | 590 | 2 | 566 | © 580 0| 607 | 2 0 2 343 4
Lusa 591 | 0 [ 608 [ 2 607 2 | 522 |0 0 2 328 4
R&Me 2| 621 | 2 [ 556 | O 568 0| 59 | 2 2 2 341 6
LB 1 649 | 2 [ 547 | © 559 2 | 624 | 2 2 2 379 8
RKM 624 | 0 | 626 | 2 523 0| 536 [ 0 0 2 309 2
RaMe 1| 656 | 2 [ 573 | © 630 2 | 619 | 2 2 2478 8
Louhi 614 | 0 | 614 | 2 587 0| 587 [ O 0 2 402 2

Tilanne 7. kierroksen jalkeen: lopulliset tulokset

1. |[RaMe 1 |16 974 51

2. |Lusa 17 102 44

3. |K-12 2 16 721 36

4. |Louhi 16 605 35

5. |RaMe 2 |16 908 34

6. [RKM 16 397 31

7. |[LB1 16 651 27

8. |RaMe 3 |16 597 22

RaMe 3 keilaa kaudella 2022-2023 2. divisioonassa.




